[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ЗУЕВСКОГО  РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.11.2017

	№
	601

	г. Зуевка

Об образовании избирательных участков, участков референдума
На основании статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», по согласованию с территориальной избирательной комиссией Зуевского района Кировской области, администрация  Зуевского  района  Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Образовать избирательные участки, участки референдума для проведения голосования и подсчета  голосов избирателей, участников референдума согласно приложению.
2. Постановление Администрации Зуевского района Кировской области  от 27.12.2012 № 1006 «Об образовании избирательных участков, участков референдума», постановления администрации Зуевского района Кировской области от 23.07.2014 №584 «О внесении дополнений и изменений в постановление Администрации Зуевского района Кировской области от 27.12.2012 №1006»,  от 20.07.2016 №463 «О внесении дополнений и изменений в постановление Администрации Зуевского района Кировской области от 27.12.2012 №1006» от 07.07.2017  № 332 «О внесении дополнений и изменений в постановление Администрации Зуевского района Кировской области от 27.12.2012 №1006» признать утратившими силу».
3. Настоящее   постановление   вступает  в   силу  в   соответствии   с действующим  законодательством, подлежит официальному опубликованию в Сборнике основных  нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава  Зуевского района                                                              А.Н.Кощеев
Приложение
к постановлению администрации

Зуевского района Кировской области

от                   №
Дополнения  и изменения
в  приложение к постановлению  Администрации

Зуевского  района Кировской области  от   27.12.2012  №  1006

«Об  образовании избирательных участков, участков референдума»
1. Графу «Местонахождение участковой избирательной комиссии»:

1.1 относительно избирательного участка №197  изложить в новой редакции: «г.Зуевка, Восточная ул., дом 16А, здание муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа г.Зуевка»;
1.2. относительно избирательного участка №202  изложить в новой редакции: «Косино пос., Никулина ул., дом 14А, здание  муниципального казённого учреждения культуры «Косинский центр досуга Зуевского района Кировской области»;
1.3.  относительно избирательного участка № 210  изложить в новой редакции: «Сезенево с., Новая ул., дом 2А, здание    муниципального казенного учреждения культуры «Муниципальная клубная система  Зуевского района Кировской области»;

2. Графу «Местонахождение помещения для голосования, телефон»:

2.1.   относительно избирательного участка №197  изложить в новой редакции: «г.Зуевка, Восточная ул., дом 16А, здание муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа г.Зуевка»,  2-52-08»;
2.2.  относительно избирательного участка №202  изложить в новой редакции: «Косино пос., Никулина ул., дом 14А, здание  муниципального казённого учреждения культуры «Косинский центр досуга Зуевского района Кировской области», 27-1-54»;

2.3.  относительно избирательного участка №208  изложить в новой редакции: «Октябрьский пос., Ленина ул., дом 11, здание муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя  общеобразовательная школа п.Октябрьский Зуевского района Кировской области», 40-3-31;
2.4. относительно избирательного участка № 210  изложить в новой редакции: «Сезенево с., Новая ул., дом 2А, здание    муниципального казенного учреждения культуры «Муниципальная клубная система  Зуевского района Кировской области», 2-11-66»;
2.5. относительно избирательного участка № 214  изложить в новой редакции: Коса с., Советская ул., дом 8, здание филиала «Начальная общеобразовательная школа с.Коса» муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа п.Соколовка Зуевского района Кировской области», 2-00-88.
3. Графу «Перечень населенных пунктов избирательного участка/ границы избирательного участка»:

3.1. относительно избирательного участка №197 после слов «Карла Либкнехта ул. дома №» дополнить числом «152 а»;
3.2. относительно избирательного участка №199 после слов «Исполкомовская ул. дома №» дополнить числом «102 а».